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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

2,665,858 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 23,053,404    

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

rritja e pasurisë bruto është 6.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme

44,543,455

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,977,992 

 15,271,416

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,600,000

450,000

Pjesë në 
Kapital

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

750,000 750,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

543,450

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

500.000 

3,916,740

Pasuritë e 
Luajtshme

Sende me Vlerë 
të Veçantë

543,450

  7,221,442   

Gjendja Cash me datë 31.12.2017 është 3,916,740 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, 
datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të 
disa nëpunësve publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
Në vitin 2006 subjekti deklaron kontratë porosie për një apartament me sip.103 m2 dhe verandë 44m2, te 
Shkëmbi Kavajës, Durrës, në shumën 55,140 euro. Ky objekt shitet në vitin 2010 në shumën 102,000 euro, 
duke krijuar një fitim prej 46,860 euro.
Subjekti në vitin 2013 deklaron një shtesë anësore të apartamentit në rr.Dom Bosko, Tiranë, me sip.65.7m2, 
për të cilin ka paqartësi në transaksionet që janë kryer me të, duke filluar nga kostot dhe periudha e ndërtimit 
pa leje, legalizimi, e në vijim me kontratat e dhurimit, 
bashkim pronash dhe deri në shkëmbimin përfundimtar të realizuar në vitin 2016.


